Et dicit q̄ non  
habēt suffragiū pe-  
nitentiā. i. contra p̄-  
fessionem suam ve-  
niendi. omnia alia  
plana sunt.

Et dicit q̄ non  
habēt suffragiū pe-  
nitentiā. i. contra p̄-  
fessionem suam ve-  
niendi. omnia alia  
plana sunt.

Et dicit q̄ non  
habēt suffragiū pe-  
nitentiā. i. contra p̄-  
fessionem suam ve-  
niendi. omnia alia  
plana sunt.

Et dicit q̄ non  
habēt suffragiū pe-  
nitentiā. i. contra p̄-  
fessionem suam ve-  
niendi. omnia alia  
plana sunt.

Et dicit q̄ non  
habēt suffragiū pe-  
nitentiā. i. contra p̄-  
fessionem suam ve-  
niendi. omnia alia  
plana sunt.

Et dicit q̄ non  
habēt suffragiū pe-  
nitentiā. i. contra p̄-  
fessionem suam ve-  
niendi. omnia alia  
plana sunt.

Et dicit q̄ non  
habēt suffragiū pe-  
nitentiā. i. contra p̄-  
fessionem suam ve-  
niendi. omnia alia  
plana sunt.

Et dicit q̄ non  
habēt suffragiū pe-  
nitentiā. i. contra p̄-  
fessionem suam ve-  
niendi. omnia alia  
plana sunt.

Et dicit q̄ non  
habēt suffragiū pe-  
nitentiā. i. contra p̄-  
fessionem suam ve-  
niendi. omnia alia  
plana sunt.

Et dicit q̄ non  
habēt suffragiū pe-  
nitentiā. i. contra p̄-  
fessionem suam ve-  
niendi. omnia alia  
plana sunt.

Et dicit q̄ non  
habēt suffragiū pe-  
nitentiā. i. contra p̄-  
fessionem suam ve-  
niendi. omnia alia  
plana sunt.

Et dicit q̄ non  
habēt suffragiū pe-  
nitentiā. i. contra p̄-  
fessionem suam ve-  
niendi. omnia alia  
plana sunt.

Et dicit q̄ non  
habēt suffragiū pe-  
nitentiā. i. contra p̄-  
fessionem suam ve-  
niendi. omnia alia  
plana sunt.

Et dicit q̄ non  
habēt suffragiū pe-  
nitentiā. i. contra p̄-  
fessionem suam ve-  
niendi. omnia alia  
plana sunt.

Et dicit q̄ non  
habēt suffragiū pe-  
nitentiā. i. contra p̄-  
fessionem suam ve-  
niendi. omnia alia  
plana sunt.

Et dicit q̄ non  
habēt suffragiū pe-  
nitentiā. i. contra p̄-  
fessionem suam ve-  
niendi. omnia alia  
plana sunt.

Et dicit q̄ non  
habēt suffragiū pe-  
nitentiā. i. contra p̄-  
fessionem suam ve-  
niendi. omnia alia  
plana sunt.

Et dicit q̄ non  
habēt suffragiū pe-  
nitentiā. i. contra p̄-  
fessionem suam ve-  
niendi. omnia alia  
plana sunt.

Et dicit q̄ non  
habēt suffragiū pe-  
nitentiā. i. contra p̄-  
fessionem suam ve-  
niendi. omnia alia  
plana sunt.

Et dicit q̄ non  
habēt suffragiū pe-  
nitentiā. i. contra p̄-  
fessionem suam ve-  
niendi. omnia alia  
plana sunt.

Et dicit q̄ non  
habēt suffragiū pe-  
nitentiā. i. contra p̄-  
fessionem suam ve-  
niendi. omnia alia  
plana sunt.